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Apartament de vanzare, cu 3 camere, complet
mobilat și utilat, zona Astra

ID: 170132AV
Ultima actualizare: 05.12.2025

Cartier: Astra
Zona: 

Pret.mp: 2.339€ 
Rata lunara: 738,15 € 145.000€

Persoana de contact

Emese Mezei
Broker Partner

+40 368 410 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40368410333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- Brasov, Str. Mihail
Kogalniceanu, nr.17, bl C4, et 12

Caracteristici

Numar camere: 3
Suprafata utila: 62.00 mp
Numar bai: 1
Nr balcoane: 0
Etaj: 8 /10

Nr.locuri parcare: 1
Tip compartimentare: Decomandat
Vechime apartament: Nou

Tip imobil: Bloc de apartamente
Dotari: Mobilat/utilat
Tip finisaj: Finisat
Material constructie:
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Descriere oferta

Blitz va prezinta un apartament cu 3 camere complet mobilat și utilat – zona Astra. Preț: 145.000 EUR (negociabil) |
62mp utili | Etaj 8/10 | Loc de parcare concesionat Descoperă un apartament deosebit, ideal pentru locuit sau
investiție, situat într-o zonă accesibilă și bine conectată – Astra, Brașov. Caracteristici generale: * Suprafață utilă: 62
mp * Compartimentare: Decomandat * 2 dormitoare + living spațios 17mp * 1 baie modernă cu rigolă de duș *
Bucătărie complet mobilată și utilată * Etaj 8/10 – bloc izolat termic * An construcție: 1980 * Confort: 1 * Structură
rezistență: Beton Dotări și finisaje moderne: * Complet mobilat și utilat (gata de mutare sau închiriere) * Aer
condiționat * Mașină de spălat vase + mașină de spălat rufe * Frigider, cuptor electric, plită pe inducție * TV în toate
camerele * Rulouri exterioare automate pentru dormitoare * Centrală termică proprie (nouă) * Instalații sanitare și
electrice înlocuite * Siguranță electrică cu protecție la căderi de tensiune * Regulator de presiune apă pentru
protecția echipamentelor Alte beneficii: * Boxă proprie menționată în contract (la demisol) * Boxă comună la etaj
pentru uscat rufe * Internet prin fibră optică + wireless * Senzor de fum pentru siguranță * Posibilitate trecere la
cuptor/plită pe gaz (instalație pregătită) Zonă excelentă: * Acces rapid la DN1 * Grădinițe, școli, supermarketuri în
apropiere * Mijloace de transport în comun la câteva minute * Loc de parcare concesionat de la primărie Cod ofertă /
ID BLITZ: P144907

Ratingul ofertei 0.0 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara Brașov. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 8:00 - 17:30 Adresa: 
- Brasov, Str. Mihail Kogalniceanu, nr.17, bl
C4, et 12

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


